‘17/0」/「8 記

    「017 年度 カ 総会 議事録

1.日時 場所 : 「017 年 「 19 日。日) 1」:」0～15:00

        霊南坂教会 1 階

「.出席者 小崎姉,杉原 ,西川姉,渡辺博 ,渡辺。邦)姉,高玉 , 十野 ,

     後藤田姉,日 部 ,清水 ,戸田 ,倉持 ,臼 ,檜垣姉,西谷

姉,小田島姉,矢澤姉,田中 ,西郷姉         以 19 名

」.議事内容 : 事前配布した カ 総会資料 議案 審議

 開会式  : 団歌斉唱 , 開会 祈  ------ 小崎姉

   議長選出              ------ 倉持 選出

 挨拶    : 西郷会長

  議

  1) 「016 年度 事業報告 ----- 総会資料参照

  「) 「016 年度 決算報告 ----- 総会資料参照

   監査日 部 会計 適正処理 確 した旨 報告 あ した

  」) 「017 年度  事業計画 ----- 総会資料参照

  4) 「017 年度  予算案  ----- 総会資料参照

    本年度開催 70 周年記念事業 費用捻出 考慮し 出費 抑え 活

動 予算 あ 旨 説明--- 会計担当

  以 項 1)～4)議案 賛否 採決し 出席者全員 賛成 承

さ した

   5) 70 周年記念企画 報告 ---- 西郷 ,倉持

   。1)OG/OB 向け テ 件 : カ ン広場 カ

   。「)記念品 「 種。70 周年ロゴ,教会 テン )制作

   。」)記念 ,年表 作成 : 原稿作成 手伝い 助言 び編集 実施中

      年表内容 --- 活動 , ダ名簿,用語解説,当時世相/動

      。4)実行委員会 進捗 い  ---- 清水

      計画 説明 –- あ 「 ヶ  !

      テ  : BS/GS 招待者 対す 通知方法等 い 説明

            酒類 出 会席 「0 以 参加 い

            日連方針 説明 --- 杉原

お対応が 各団 す 事 した

議事等 -- 記議 説明,討議 中 提案,討論さ た概要 列記す

   。1)会報 件

           編集担当 担軽減 為 編集委員 集 検討し

      回 年 1回発行 海外等 投稿や対談記事 掲載

   。「) カ 。S.C) 役割 い  --- 杉原

      S.C 期待 : 原隊 政的支援 尽 た S.C 活動

             他隊 評価 高い

      学校外活動 い  : 「014 年育成会配布資料参照

             体験,地域活動。含 GS/BS)活動費 芸術,

             ツ,教養 比 少 い。1/」～1/5)

              金銭的支援 第一。例: ン 参加費 10 万＋

             αお装備,旅費が10 万/1 名) 父 全 集

事 限界 !!

                          霊南坂 カ 他団 比 恵 い

   。」) ム 実 い

      カ 活動 写真 中心 記録 収録 後 図 いく

      海外 カ OB/OG 方々 情報発信 一 実させ

   。4)現団人数維持 為 PR 発行や S.C 成 立ち 伝統 関す

     資料 作成 配付 計画した う  ?

    総会出 葉書 紹 び出席者 近況報告

     さ 70 周年記念式典 テ 再会 楽し  !!!

   閉会 辞

                                  以

 お詫び

   70 周年記念行事に追われ 総会議事録の発行,連絡が遅れました事を

  お詫び申し げます

                                               指